924. Anno domini 1544 iudicium banitum est cele
bratum feria tercia ante festum sancti Stanislai (6 maja) per 
me viceadvocatum Albertum Voytany et factore Iacobo Zlotoff-

[362]

1 lohanneu), dod. powtórnie. 
3 Róg kartki wydarty.
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szky et per septem iuratis primo per Iohanne Byedvsz, Stani- 
slao Szbygeny, Stanislao Deydak, Stanislao Misytak, Iohanne 
Slepyk, Stanislao Skowyerza, Stanislao Thabysz. Quomodo stans 
ante iudicium banitum laboriosus vir Maczyoszek recognovit 
ante iudicium banitum, quod vendidift] laborioso Iohanni Deydak 
agrum suum pro marcis decem cum omnibus accidentibus, que 
pertine[n]t ad agrum et sub almasio laboriosus Maczyoszek ac
cepit mediam quartam marcam. Qui ager iacet una parte Szwya- 
tek, ex altera parte vszor domini et sic laboriosus vir Maczyo
szek misit sibi tam late et tam longe, prout solus possidebat 
et sic laboriosus vir Iohannes Deydak solidavit grosso suo. An
nuales pecunie curunt per unam marcam ad Carnis previi usque 
ad finalem solucionem.

925. Adam Kłoda cum fratre suo lanus. Quomodo stans
[365] ante iudicium banitum laboriosus vir lanus Klodzycz j non com

pulsus nec coactus sanus mente et corpore palam recognovit 
ante iudicium banitum, quod accepit integram solucionem a la
borioso Adam fratre suo Klodzycz, qui Iohannes Klodzycz fuit 
interogatus a iure bis, ter, quater, si ibi aduc aliquid [hjabet, 
ipse Iohannes recognovit, quod iam in isto agro nichil habet 
nec uxor ipsius nec pueri ipsius nec cogniti ipsius nisi laborio
sus vir Adam Klodzycz frater meus germanus cum pueris suis 
et sic laboriosus vir Iohannes Klodzycz admisit sibi inscripcio- 
nem et1 sic laboriosus vir Adam Klodzycz solidavit grosso suo.

926. Albertus Pyettryk cum Caterina Vagrynka. Quomodo 
stans ante iudicium banitum honesta Dorotha1 2 Vgrzynka non 
compulsa nec coacta sana mente et corpore palam recognovit 
ante iudicium banitum, quod accepit integram solucionem a la
borioso Alberto Pyettryk de agro, qui iacet in fine ville a Cho- 
czov, ipsa idem Dorotha2 recognovit ante iudicium, quod iam

[364] in isto nichil [hjabet nec pueri ipsius.
927. Martinus Potyralo cum Olszowa. Quomodo stans ante 

iudicium banitum honesta Agnes Olszova non compulsa nec 
coacta sana mente et corpore palam recognovit ante iudicium 
banitum, quod accepit integram solucionem a laborioso Martino 
Pyetrzykowycz de agro, qui iacet una parte Stanislaus Szko-

1 Et, dod. powtórnie.
2 Pisarz napisał wpierw Catherina, lecz potem przekreślił.
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wyerza, ex altera parte Kawalecz. Ipsa idem Olszowa recogno
vit ante iudicium banitum, quod suscepit in agro circa Stani- 
slaum Mistak, ipse idem Stanislaus Mistak habet solvere Agneti 
Olszovey et ipsa idem Olszova fecit honestum Martinum alias 
volnym, quod iam nichil in isto agro habet nec pueri eius nec 
cogniti eius nisi honestus vir Martinus Pyettrzykowycz et sic 
honestus Martinus solidavit grosso suo.